ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

17.09.2024           №  2

Об избрании председателя Думы

Михайловского муниципального

округа Приморского края первого

созыва

 Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Приморского края от  24 апреля  2024 года   №549-КЗ «О

Михайловском муниципальном округе Приморского края», на основании

протоколов  от  17.09.2024г.  №1, 2 счетной комиссии по выборам председателя

и заместителя председателя Думы Михайловского муниципального округа

Приморского края первого созыва,  Дума Михайловского муниципального

округа Приморского края

РЕШИЛА:

        1. Избрать председателем Думы Михайловского муниципального

округа Приморского края Мирошникову Ирину Ивановну, депутата от 8

избирательного округа, на непостоянной основе.

         2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на заседании

Думы Михайловского муниципального

округа Приморского края      Т.Н. Сахареленко